
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG VfB 1919… S

I II III IV V VI Punkte
12 51 15 11 54 10

13

0
13

2 3 7 8 12 Auszeit

12:17
12:20

Ende
11:23 B  Sportverein… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 4 16 20 7

25

╳

21
2
25

5 7 9 12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  Sportverein… S

I II III IV V VI Punkte
13 2 4 16 20 7

25

1
23

5
25

6 9 20 21 Auszeit

23:15

Ende
11:48 A  SG VfB 1919… R

I II III IV V VI Punkte
14 12 10 15 11 54

1651
5:18

╳

9
1
16

3 4 5 7 Auszeit

5:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51 A  SG VfB 1919… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 51 11 54 14

1815
17:23

0
14

3
15

4
16

5
18

7 8 Auszeit

4:10

Ende
12:14 B  Sportverein… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 2 4 16 20

25

╳

19
1
21

8
22

11
23

13
25

15 Auszeit

19:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Damen
Frauen

A  SG VfB 1919 Vacha e.V. / TSV Ulstertal Geisa e.V. vs.
Sportverein 05 Friedrichroda B

Spiel 5060 11.03.2023 11:00 Uhr

SH Gymnasium Vacha
36404 Vacha 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG VfB 1919… 9/14
2 Hoche, Patricia

10 Goldbach, Andrea X
11 Schmidt, Isabell X
12 ★ Fischer, Alina X
13 Hildebrandt, Anja X
14 Stehling, Nadine X
15 Quosig, Pauline X
51 Schmidt, Sophia X
54 Hohmann, Felicitas X
A  Libero

13 Hildebrandt, Anja X
A  Offizielle

C

B  Sportverein… 6/14
2 Pracht, Andrea X
4 ★ Seyfarth, Anja X
7 Berendt-Köhler, Katrin X

13 Christ, Alexandra X
16 Winzer, Leonie X
20 Kormann, Claudia X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG VfB 1919… Sportverein… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 23 25 1 0 0
1 1 0 16 2 22 25 1 0 1
1 1 0 18 3 23 25 1 0 1

4
5

4 2 0 47 68 75 3 0 2
Start: 11:00 Ende: 12:14 Dauer: 1:14

Sieger: Sportverein 05
Friedrichroda

Schiedsgericht Linienrichter
1 Götzel, David 1
2 Nöther, Patricia 2

Schreiber 3
Schr. Walther, Neele 4

Assist. Sieder, Julia

Dokument erstellt: 11.03.2023 12:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


