

Verbandsliga Süd Damen

(A) SG VfB 1919 Vacha e.V. / TSV Ulstertal Geisa e.V. vs. Sportverein 05 Friedrichroda (B)

SH Gymnasium Vacha 36404 Vacha



Frauen Spiel 5060

			S Start 11:00			A SG VfB 1919				S		de :23	В)Spor	tvereir	١	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung		12	51	15	11	54	10	4.0	13	2	4	16	20	7	0-	ı
Aufstellung		Spielernr.								13							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı
٨		Spieistanu																ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 13)	2	3	7	8	12	12:17 12:20	X 21	2 ② ③	5	7	9	12	Auszeit	

S		art :26	В	B Sportverein			s		de :48	A	R			
Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	II	IV	٧	VI	Punkte
A	13	2	4	16	20	7		14	12	10	15	11	54	
Т							25				51			16
Z											5:18			
2	1	5 25)	6	9	20	21	Auszeit	X	1	3	4	5	7	Auszeit
2	∠3	<u>ری</u>					23:15	B	16)					5:14

11.03.2023 11:00 Uhr

	Aufschlagfolge			S	S Start 11:51		A SG VfB 1919			s	Ende 12:14		B Sportverein				R	
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	1	=	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung		12	10	51	11	54	14		7	13	2	4	16	20	
un i		S	pielernr.	П			15				18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z			17:23]
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	3.	4	5 18	7	8	Auszeit		1	8	11	13 25	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	15	16	18)			4:10	19	21	22	23	25)		19:13

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	_																					
ellur		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	Sanktionen Bemerkungen									Ergek	nisse)											

		/14	$^{\odot}$	Sportverein	6/14
2	Hoche, Patricia		2	Pracht, Andrea	Х
10	Goldbach, Andrea	Х	4	© ★ Seyfarth, Anja	Х
11	Schmidt, Isabell	Х	7	Berendt-Köhler, Katrin	Х
12		Х	13	Christ, Alexandra	Х
13	Hildebrandt, Anja	Х	16	Winzer, Leonie	Х
14	Stehling, Nadine	Х	20	Kormann, Claudia	Х
	Quosig, Pauline	Х	(B)	Libero	
51	Schmidt, Sophia	Х	R	Offizielle	
54	Hohmann, Felicitas	Х	9	- CIIIEICIIC	

Х

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerk	ungen	

$^{\circ}$	<u>)</u> s	G١	√fB 1	919	Sport	vere	in.	(E	3)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	13	1	23	25	1	0	0			
1	1	0	16	2	22	25	1	0	1			
1	1	0	18	3	23	25	1	0	1			
				4								
5												
4	2	0	47		68	75	3	0	2			
Start: 11:00 Ende: 12:14 Dauer: 1:14												
Sie Fri	ege edi	r: S rich	Spor	tverein a	05			:	3:0			

)	vv	
25	1	0	0
25	1	0	1
25	1	0	1
75	3	0	2
<u> </u>			

(A) Libero

(A) Offizielle

13 Hildebrandt, Anja

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Götzel, David	1					
2	Nöther, Patricia	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Walther, Neele	4					
Assist.	Sieder, Julia		_				

Dokument erstellt: 11.03.2023 12:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP